АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023г. №126
с. Елизаветовка

	О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 06.11.2012г. №106 «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения, Елизаветовского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию»

В соответствии с проведенной технической инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. № 257-ФЗ – «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Елизаветовского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 06.11.2012г. №106 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, Елизаветовского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 10.11.2022г. №61 « О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 06.11.2012г. №106 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, Елизаветовского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения в сети Интернет.

	Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                         А.И.Фомин

Приложение
к постановлению администрации
Елизаветовского сельского поселения

Павловского муниципального района
От 20.11. 2023 г. №126
	Перечень

	автомобильных дорог общего пользования местного значения Елизаветовского сельского поселения   Павловского муниципального района

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги общего пользования местного значения
	Наименование автомобильной дороги общего пользования местного значения
	Категория автомобильной дороги
	Класс автомобильной дороги
	Параметры элементов автомобильной дороги
	Протяжённость, км

	общее число полос движения, шт
	ширина полосы движения, м
	ширина обочины (не менее          1 м), м
	Всего
	в том числе

	асфальтовое покрытие
	ширина               м
	щебеночное покрытие
	ширина м
	грунтовое покрытие
	ширина м

	1
	2
	3

	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Елизаветовское сельское поселение

	с. Елизаветовка

	1
	20 233 820 ОП МП - 01
	улица 50 лет Победы
	 V
	обычная автомобильная дорога

	5

	0,734
	0,200
	4.0
	0,534
	5,0
	0,000
	0

	2
	20 233 820 ОП МП -02
	улица Маршала Жукова

	обычная автомобильная дорога

	5

	0,687
	0,000
	0,0
	0,687
	5,0
	0,000
	0

	3
	20 233 820 ОП МП-03
	улица Солнечная
	 V
	обычная автомобильная дорога

	5

	0,834
	0,190
	4,0
	0,280
	5,000
	0,364
	4,5

	4
	20233 820 ОП МП-04
	улица 8 Марта
	 V
	обычная автомобильная дорога
	 1
	5

	1,220
	0,620
	4,5
	0
	0
	0,600
	4,5

	5
	20233820 ОП МП-05
	улица Шишкарева
	 V
	обычная автомобильная дорога
	 1
	5

	1,063
	0,650
	0
	0
	4,5
	0,413
	0

	6
	20233820ОП МП-06
	улица 30 лет Победы

уч-ток №1

	 V
	обычная автомобильная дорога
	1
	6

	1,323
	1,323
	3,5
	0
	0
	0
	0

	№3 улица 30 лет Победы

уч-ток №2

	обычная автомобильная дорога
	1
	4,5

	0,187
	0,187
	4,5
	0
	0
	0
	0

	улица 30 лет Победы

уч-ток №3

	обычная автомобильная дорога
	1
	4

	0,056
	0
	0
	0
	0
	0,056
	4,0

	улица 30 лет Победы

уч-ток №4

	обычная автомобильная дорога
	1
	3,5

	0,313
	0
	0
	0
	0
	0,313
	3,5

	7
	20233820ОП МП-07
	улица Советская
	V
	обычная автомобильная дорога
	1
	6

	1,940
	0,340
1.110
	6,0

4,5
	0
	0
	0,490
	4,5

	8
	20233820ОП МП-08
	улица Новая
	V
	обычная автомобильная дорога
	1
	4,5

	0,550
	0,275
	4,500
	0
	0
	0,275
	3,5

	 9
	20233820ОП МП-09
	улица Ленина
	V
	обычная автомобильная дорога
	1
	5,5

	3,860
	1,360
	5,500
	0
	0
	2,5
	4,5

	10
	20233820ОП МП-010
	улица Молодежная
	 V
	обычная автомобильная дорога

	5

	1,757
	0,420
	4.5
	0.897
	5,0
	0,440
	5,0

	 11
	20233820 ОП МП-011
	улица Ворошилова
	V
	обычная автомобильная дорога
	1
	4,7

	1,267
	0,967
	4,7
	0
	0
	0,300
	5,0

	 12
	20233820ОП МП-012
	улица Степная

	обычная автомобильная дорога

	6

	2,782
	0,920
	0
	0
	6,0
	2,0
	5,0

	 13
	20233820 ОП МП-013
	улица Северная

	обычная автомобильная дорога

	5

	0,667
	0
	0
	0,667
	5
	0
	0

	 14
	20233820ОП МП-014
	улица Мира

	обычная автомобильная дорога

	5

	0,383
	0
	0
	0,383
	5
	0
	0

	 15
	20233820ОП МП-015
	улица Свободы

	обычная автомобильная дорога

	4,5

	0,350
	0
	0
	0,220
	4,5
	0,130
	4,5

	 16
	20233820ОП МП-016
	улица Полевая

	обычная автомобильная дорога

	4,5

	0,350
	0
	0
	0
	0
	0,350
	4,5

	 17
	20233820ОП МП-017
	улица Космонавтов

	обычная автомобильная дорога

	4,5

	0,627
	0
	0
	0,627
	4,5
	0
	0

	 18
	20233820ОП МП-018
	улица Тихая

	обычная автомобильная дорога

	4

	0,500
	0
	0
	0,200
	4
	0,300
	4

	 19
	20233820ОП МП-019
	улица Переулок
уч-ток №1

	обычная автомобил ьная дорога

	4

	0,130
	0
	0
	0
	0
	0,130
	4

	 улица Переулок

уч-ток №1

	обычная автомобил ьная дорога

	4

	0,279
	0
	0
	0
	0
	0,279
	4

	 20
	20233820ОП МП-020
	село Княжево

автомобильная дорога №1
	 V
	обычная автомобильная дорога
	1
	5,5

	1,610
	1,399
	5,5
	0,211
	5,5
	0
	0

	 село Княжево

автомобильная дорога №2

	обычная автомобильная

дорога

	0,850
	0
	0
	0
	0
	0,850
	4

	 21
	20233820 ОП МП-021
	село Преображенка

автомобильная дорога №1

	обычная автомобильная дорога

	4,0

	0,665
	0
	0
	0,390
	4,0
	0,275
	4,0

	село Преображенка

автомобильная дорога №2

	обычная автомобильная дорога

	4,0

	0,683
	0
	0
	0,683
	4,0
	0
	0

	село Преображенка

автомобильная дорога №3

	обычная автомобильная дорога

	3,5

	0,247
	0
	0
	0,247
	3,5
	0
	0

	село Преображенка

автомобильная дорога №4

	обычная автомобильная дорога

	0,442
	0
	0

	0,442
	3,5

	село Преображенка

автомобильная дорога №5

	обычная автомобильная дорога

	1,187

	1,187
	3,5

	22
	20233820 ОП МП-022
	Село Гаврильские Сады

	обычная автомобильная дорога

	0.844
	0
	0
	0
	0
	0.844
	5.0

	Итого по с. Елизаветовка

	21,997
	8,562
	 0
	4,495
	0
	8,94
	0

	Итого по с. Княжево

	2,460
	1,399
	5,5
	0
	0
	1,061
	5,5

	Итого по с. Преображенка

	3,224
	0
	0
	1,320
	5,0
	1,904
	5

	Итого по с. Гаврильские Сады

	0,844
	0
	0
	0
	0
	0,844
	5,0

	Итого по сельскому поселению

	28,525
	9,961
	0
	5,815
	0
	12,749
	0

Глава Елизаветовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                         А.И.Фомин